
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая 2016 года № 222
пгт. Чернышевск

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на
территории муниципального района «Чернышевский район»

В соответствии с пунктом 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13 
марта 2006 г. № 38-ФЗ "О рекламе", распоряжением Департамента 
Государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края 
от 25.06.2014 г. № 3184/р «О предварительном согласовании схемы 
размещения рекламных конструкций на земельных участках на территории 
муниципального района «Чернышевский район», руководствуясь статьей 25 
Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация 
муниципального района «Чернышевский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории 
муниципального района « Чернышевский район» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования на официальном сайте \у\у\у.забайкальскийкрай.рф.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
\¥\у\у.забайкальскийкрай.рф в разделе местное самоуправление, 
Чернышевский район.

Руководитель администрации 
муниципального района 
«Чернышевский район» М.В. Чтчян


